PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 12:20
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/panel-fotowoltaiczny-pv-sunova-ss-610-72mdh-g10t-n-type-610wp-srebrna-
rama-p-323461.html
PANEL FOTOWOLTAICZNY PV
SUNOVA SS-610-72MDH-G10(T) N-
TYPE 610WP (SREBRNA RAMA)
Cena brutto 438,01 zł
Cena netto 356,10 zł
Numer katalogowy GR_SS-610-72MDH-G10(T) SF
Kod producenta 3037998
Kod EAN 0000000000000
Liczba cel 144
Sprawność modułu (STC) 22.58%
Napięcie MPP 44.55V
Prąd zwarciowy 14.59A
Typ modułu Monofacial
Rodzaj ogniwa Monokrystaliczny
Moc MPP (punkt mocy maksymalnej),
w standardowych warunkach test
610Wp
Szerokość 1134mm
Długość 2382mm
Ciężar 28.9kg
Kolor ramy/ramki Srebro
Prąd MPP 13.69A
Maksymalne napięcie w instalacji 1500V
Rama Tak
Gwarancja 15lat
Napięcie stanu jałowego 52.64V
Wysokość 30mm
Opis produktu
Sunova Solar to globalna firma zajmująca się rozwiązaniami energetycznymi, która projektuje i produkuje komponenty
czystej energii odnawialnej, takie jak moduły fotowoltaiczne, falowniki i rozwiązania do magazynowania energii. Poprzez ciągłą
optymalizację wszystkich etapów procesu, od zaopatrzenia w materiały, aż po logistykę, dostarczamy produkty, które łączą w
sobie wysoką wydajność i przystępność cenową.
Moduł fotowoltaiczny Sunova 610W SS-610-72MDH-G10(T) to wysokowydajny panel monokrystaliczny, który oferuje
zaawansowane technologie dla maksymalizacji wydajności.
wygenerowano w programie shopGold
PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold